PAG

Ass:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS
ESTADO DO MARANHÃO

CNPJ 06.217.954/0001-37

Fábio Gon ve-s ROcil;

Portaria n(2401/2021
Chefe de Gablnete

PORTARIA N° 318/2021 — GAB/PREFEITO

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARREIRINHAS, ESTADO DO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 62, da
Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 10 - Retificar a Portaria N° 043 - GAB/PREFEITO, de 06 de janeiro de 2021,
publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município de Barreirinhas, Estado do
Maranhão, de 07 de janeiro de 2021 — ANO V - Edição N° 1029, pág. 02.

Onde se lê:

Art. 10 - Designar como PREGOEIRO OFICIAL e EQUIPE DE APOIO, de
acordo com a legislação, os servidores na forma abaixo:

PREGOEIRO:

George Daniel Melo e Silva

EQUIPE DE APOIO:

Agudas Conceição Martins

Romário Silva Costa

Leia-se:

Art. 1° - Designar como PREGOEIRO OFICIAL e EQUIPE DE APOIO, de
acordo com a legislação, os servidores na forma abaixo:

PREGOEIRO:

George Daniel Melo e Silva — CPF N° 137.216.313-15

EQUIPE DE APOIO:

Evaldo Aguiar Costa — CPF N° 100.794.753-53

Romário Silva Costa — CPF N° 069.498.634-89

35

Ass:

Art. 2° - Esta Portaria tem efeito retroativo à 07 de janeiro de 2021, entrando em
vigor na data de sua publicação e revogado todas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARREIRINHAS, ESTADO
DO MARANHÃO, em 11 de fevereiro de 2021, 199° ano da Independência e 132° ano
da República.

,) <I
Amilcar Gonçalves Rocha

Prefeito Municipal

Fábio Gonçalves Rocha
Portaria ne001/2021

Chefe de Gabinete

Av. Joaquim Soeiro de Carvalho, S/N - Centro - CEP: 65590-000 - Barreirinhas — MA
Fone/Fax: (98) 3349-1148/1430